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Beretning fra Rallyudvalget 2022 

2022 - så er vi tilbage til normalen.  

Vi kan se tilbage på et år med rigtig meget fokus på vores konkurrenceafvikling. Der er afviklet 10 

lands- og kreds- konkurrencer og det har været en fornøjelse at se så mange nye begynder hunde 

og deres fører. Det lover godt for sporten.  

Vi havde i rallyudvalget fået lov at forsøge os med 2 dommere på alle konkurrencer. Vores argu-

menter var at konkurrencedagen kunne afvikles på kortere tid til gavn for både hundene, hundefø-

rerne og de frivillige kræfter. Et forsøg vi i rallyudvalget er rigtig godt tilfredse med og som vi har 

forsøgt i vid udstrækning at gentage igen i år.  

Samtidigt med de mange nye hundeførere ved årets konkurrencerne, har der også været god 

kampgejst bland vores erfarne hundefører. Der var kamp til sidste konkurrence om at få en efter-

tragtet DM udtagelse… 6 hundefører deltog. Stort tillykke til jer alle - specielt til Stephanie og 

Freya fra Slagelse, der fik ærespræmien for ”ældste hund”.  

DM i år på hjemmebane blev en af rallyudvalget største opgaver. Et flot arrangement af Haslev, 

men rally delen havde ikke kunne lade sig gøre, hvis ikke vi havde haft så mange hænder fra alle 

vores fantastiske hjælpere, der gang på gang stiller sig til rådighed i deres egen lokalafdeling og 

som også var klar, da vi manglede dem til DM. Herfra skal lyde først en stor tak til Faxe for lån af 

udstyr og dernæst vil jeg bede formændene fra Faxe, Herfølge, Fladså, Maribo, Vordingborg og 

Stevns om at viderebringe et stort tak til alle dem, der stillede op og gav en hånd under DM.   

Sjællandsmesterskab blev i år afviklet i Maribo. Et flot arrangement med mange fine sponsorgaver.  

Årets sjællandsmestre blev i begynder kl. - Dorthe og Balou fra Herfølge, I øvet kl. - Charlotte og 

Tinka fra Herfølge, I ekspert kl. Heidi og Kiki fra Haslev og i Champion kl Stephanie og Freys fra Sla-

gelse. Stort tillykke til jer alle. 



 

  

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

Vi fik afviklet 2 instruktørsamlinger. Et i Haslev i foråret, hvor der var fokus på opvarmning af hun-

dene og et på Stevns i efteråret, hvor vi kiggede på ”de nye” skilte fra 2019. Der var godt frem-

møde på begge samlinger, men der er altid plads til flere.  

Vi skal også byde velkommen til 11 nye rallyinstruktører fordelt på 10 forskellige lokalforeninger. I 

den forbindelse vil jeg gøre opmærksom på kredsens nye facebookgruppe kun for rallyinstruktører 

”Dch Kreds 6 rally-instruktør” og opfordre vores nye instruktører til at følge med der. Vi har plan-

lagt 2 instruktør samlinger igen i år. Den første allerede 1. april, hvor Dch Odsherred lægger area-

ler til. Tilmelding via kredsens hjemmeside.  

Tilslut vil jeg bede jer sætte kryds i kalenderen d. 18. juni. Her vil rallyudvalget invitere til et efter-

middagsmøde, som bliver årets nye initiativ.  

Formand for rallyudvalget 

Louise Østengaard 

 


